REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANI]
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

DEGANI
ooa

N

Né bazé té kérkesés sé !nga fshati [N K
dt.16/ 10/ 2025, nr.02- 29753 pér subvencionimin e shpenzimeve pér sh

babait té& tij/saj. . i/e cili/a ka vdekur me dt. h né
nenit 13 dhe nenit 58 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-040 (*Gazetz
sé Kosovés™, Nr.28/2008), nL: bazé té nenit 56 pika 2 dhe pika 20 té Statutit td
01.Nr.IX-5, dt.31.10.2019, juke u bazuar né Vendimin e Kryetarit 02-150¢
mbulimin e shpenzimeve t& varrimit t& qytetaréve me vendbanim t€ pérh
Komunés sé Deganit, I\rvetarl i Komunés sé Decanit, me dt.11.11.2025. merr k

VENDIM

PER LEJIMIN E M]ETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E S

omuna e Decanit, té
érbimet e varrimit té
mbéshtetje té nenit |1,
} Zyrtare e Republikés
Komunés sé Decanit,
96, dt.15.05.2024, pér
ershém né teritorin e
ete:

HPENZIMEVE PER

SHERBIMET E VARRIWT TE S \GA FSHATI I

L Lejohen mjetet | financiare pér subvencionimin e shpenzimg
varrimit té
Decanit, i/e cilila ka vdekur me dt. I né vleré
dyqindeuro).
Mjetet financiare do té derdhen né llogariné rrjedhése té
numér personal | te Banka _ I
I1. Mjetet financiare, si né pikén I. té kétij vendimi ndahen ng
Zyrés sé Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Finang
subvencioneve.
|
[II.  Pér realizimin e!kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér B
KK Decgan.
IV.  Vendimi hyn né fuqi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I K
V. Me vendim njof!tohen:
1.Pala,
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3.Arhivi [ KK ngan.
02.Nr.

Dt.11.11.2025 .
e kg@{&m'} 3536 Kr\'e

02

pve pér shérbimet e

nga fshati | . K omuna e

200.00 € ( Me fjalé:

T e

za linja buxhetore e
a, né kategoriné e

uxhet dhe Financa e

Oomunes.

tari i Komunés

ashkim RAMOSA]
B34.12. 2 g éh
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BEPU&[IKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

DEGANI
ooo

NV

N¢ baze t¢ kérkesés s¢ [N o. fshati [ Komuna e Decani

nr.02-_29410_ pér subvencion

I . i/ cili/a ka

imin e shpenzimeve pér shérbimet e varrimit

vdekur me dt. NS né mbéshtetje té n

I, té dt.13/ 10/ 2025,
t€ _babait té tij/saj,
enit 11, nenit 13 dhe

nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-040 (“Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés™,

Nr.28/2008). né bazé té nenit 56 pika 2 dhe pika 20 té Statutit t&¢ Komunés sé

dt.31.10.2019. duke u bazuaf

shpenzimeve & varrimit t&¢ qytetaréve me vendbanim té pérhershém né ter

Decanit, Kryetari i Komunés s:té

né Vendimin e Kryetarit 02-15096, dt.15.05.2

Dec¢anit. me dt.11.11.2025, merr kété:

VENDIM

Decanit, 01.Nr.IX-5,
024, pér mbulimin e
torin ¢ Komunés sé

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHPENZIMEVE PER

SHERBIMET E VA RRIMIT TE N \GA FSHATI

|
{
L Lejohen mijetet financiare pér subvencionimin e shpenzimevye pér shérbimet e

varrimit t¢ [N, nca fshati M Konmuna e Decanit, i/e
cili/a ka vdekur me dt.( SRR né vleré 200.00 € ( Me fjalé: dyqindeuro).

Mijetet financiare do té derdhen né llogariné rrjedhése t¢ N e

numér personal ; te Banka NN .

II. Mjetet financiare, si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e
Zyrés sé Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e
subvencioneve.

III.  Pér realizimin e Hétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e
KK Decan. '

IV. Vendimi hyn né fuqi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Komunés.

V. Me vendim njoftohen:

1.Pala,

2 Drejtoria pér Bu#het dhe Financa dhe
3.Arhivi I KK Degan.

02Np.
Dt.11.11.2025

Z Kyefaﬂ 34835 Kryet

ari i Komunes

Bashkifh RAMOSA]
0L #-81182S| 24T
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT oon

i DEGANI

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN ﬁ}

NE bazé té kérkesés sé
nr.02-29658  pér subvenci

nga fshati [ Komuna e Deganit, té dt.15/_10/_2025,
nimin e shpenzimeve pér shérbimet e varrimit t& babait t& tij/saj,

N . i/c cili/a ka vdekur me dt. IEEESENEEEEE n¢ mbéshtetje t€ nenit 11, nenit 13 dhe
nenit 58 té Ligjit pér Vetéqe'terisjc Lokale Nr.03/L.-040 (“Gazeta Zyrtare e Republikés s& Kosovés™,

Nr.28/2008), né bazé té neni
dt.31.10.2019, duke u bazuz
shpenzimeve t€ varrimit té
Deganit, Kryetari i Komunés

PER LEJIMIN E MJETEVE
SHERBIMET E VAI

L Lejohen mjetet

t 56 pika 2 dhe pika 20 té Statutit t¢ Komunés sé Decanit, 01.Nr.IX-5.

ir né Vendimin e Kryetarit 02-15096, dt.15.05.2024, pér mbulimin e
qytetaréve me vendbanim t€ pérhershém né teritorin € Komunés sé
sé Deganit, me dt.11.11.2025, merr kété:

VENDIM

FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHPENZIMEVE PER
RRIMIT TE | \GA FSHAT]

financiare pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e

varrimit té nga fshati _[ S Komuna e Degcanit, i/e

cili/a ka vdekur
Mjetet financiar

personal I te Banka [N

e, si né pikén 1. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e
arit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Finanda, né kategoriné e

I1. Mijetet financiar
Zyrés sé Kryet
subvencioneve.

I11. Pér realizimin e
KK Degan.

me dt. QI né vleré 200.00 € ( Me fjalé: dygindeuro).

e do té derdhen né llogariné rrjedhése té me numeér

kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e

IV.  Vendimi hyn néi fugi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Komunés.

V. Me vendim njof
1.Rala;
2.Drejtoria pér B

3.Arhivi I KK Decan.

02.Nr.
Dt.11.11.2025

fohen:

uxhet dhe Financa dhe

Kryetari i Komunés

3 4 - Baghkim RAMOSA]
2-Kyetont  3hgsy | Boga LA

0Z  34.92-28 (“’-
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DEGANI

REPUBLIKA F KOSOVES KOMUNA E DECANIT aon
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN ﬁ}

NE€ bazé (& kérkesés s¢ _ NN 1 ¢a fshati I Komuna e Deganit. t& dt.18/ 07/ 2025.
nr.02-_18162_ pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e varrimit té dy nipéve té tij/saj,
/e cili/a ka vdekur me dt. (SN né mbéshtetje t& nenit 11, nenit
I3 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-040 (“Gazeta Zyrtare e Republikés sé
Kosovés™, Nr.28/2008). né bazé t& nenit 56 pika 2 dhe pika 20 t& Statutit t&é|Komunés sé Deganit,
O1.Nr.IX-5, dt.31.10.2019. duke u bazuar né Vendimin e Kryetarit 02-15096. dt.15.05.2024. pér
mbulimin e shpenzimeve t& varrimit té qytetaréve me vendbanim té pérhershém né teritorin e
Komunés s& Deganit, Kryetari i Komunés sé Decanit, me dt.11.11.2025. merr kité:

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHPENZIMEVE PER

SHERBIMET E VARRIMIT TE I NG A FSHATI
_ O

L Lejohen mjetet financiare pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e

varrimit t¢ _ | nca fshati N

Komuna e Decanit, i/e cili/a ka vdekur me dt. I né vieré 155.00 € (
Me fjalé: njéqindepesédhjetepeseuro).
Mjetet financiare do té derdhen né llogariné rrjedhése té | e
numér personal _ I tc Banka _ I

II. Mjetet financiare, si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e
Zyrés sé Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financd, né kategoriné e
subvencioneve.

L. Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Bukhet dhe Financa e
KK Decan.

IV. Vendimi hyn né fuqi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Kgmunés.

V. Me vendim njoftohen:
1.Pala,
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3.Arhivi I KK Degan.

02.Nr.
Dt.11.11.2025
i 0_2 . (K_fje{.on ?[ VRIS Kryetari i Komunés

Bashkiifh RAMOSA
02  3).42.25 Ry s ‘
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

DEGANI
noo

N

Né bazé té kérkesés s¢ NN o fshati I Komu
d4t.06/ 11/ 2025. nr.02-_31221 pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérb
Nénés sé tij/saj, _ N i/c cili/a ka vdekur me dt. N ¢
11. nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-040 (

Republikés s& Kosovés™, Nr.28/2008). né bazé té nenit 56 pika 2 dhe pika 20 t& §
sé Decanit, 01.Nr.IX-5,

dt.31.10.2019. duke u bazuar né Vendimin e K
dt.15.05.2024, pér mbulimin e shpenzimeve (& varrimit té qytetaréve me vendba

né teritorin e Komunés sé Deganit, Kryetari i Komungs s¢ Deganit, me dt.17.11.2(

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E S
SHERBIMET E VARRIMIT TE I N\ GA FSHATI

Hi

L Lejohen mjetet financiare per subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e
varrimit t¢ N 3o fshati I Komuna e Deganit,
i/e cili/a ka vdekur me dt S né vleré 200.00 € ( Me fjalé:
dyqgindeuro).
Mijetet financiare, do té derdhen né llogariné rrjedhése aktive té I
B e numér personal N - Banka NN
IL. Mijetet financiare, si né pikén L. té kétij vendimi ndahen nga|linja buxhetore e
Zyrés sé Kryetarit ose Drejtorise pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e
subvencioneve.
II. Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e
KK Decgan.
IV. Vendimi hyn né fugi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Komunés.
V. Me vendim njoftohen:
1.Pala,
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3.Arhivi I KK Degan.
02.Nr.
Dt.17.11.2025
Kryepfirii: Komunes
0 o L] "l s
o K\agqu& R4L0S Baghkim RAMOSA]
- $d —r

ina e Deganit, té
imet e varrimit t&
mbéshtetje t& nenit
“Gazeta Zyrtare €

btatutit t& Komunés

ryetarit 02-15096,
nim té pérhershém

)25, merr kété:

PENZIMEVE PER
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DEGANI

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT oon
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN ﬁy

NE bazé t€ kérkesés s¢ _EG—E—Ec: fshati JEEN Komuna e Deganit, té
dt.04/_11/_2025, nr.02-_31097 pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e varrimit té
Bashkéshortes sé tij/saj. _ | . i/c cili/a ka vdekur me dt. NN mbéshtetje t&

nenit 11, nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale Nr.03/L-040| (“Gazeta Zyrtare e
Republikés s¢ Kosovés™, Nr.28/2008). né bazé té nenit 56 pika 2 dhe pika 20 t& Statutit t¢ Komunés
s¢ Decanit, O1.Nr.IX-5, dt.31.10.2019., duke u bazuar né Vendimin e Kryetarit 02-15096,
dt.15.05.2024, pér mbulimin e shpenzimeve t&é varrimit té qytetaréve me vendbanim té pérhershém
né teritorin ¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé Deganit, me dt.17.1 1.2025, merr kété:

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHPENZIMEVE PER

SHERBIMET E VARRIMIT TE _ IS NG A FSHATI _

L

II.

I11.

IV.

Lejohen mjetet financiare pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e
varrimit t¢ _ [ nga fshati xyB Komuna e Deganit,
i/fe cili/a ka vdekur me dt N né vleré 200.00 € ( Me fjalé:
dyqindeuro).

Mijetet financiare do té derdhen né llogariné rrjedhése aktive té _

I e numér personal _ [ | tc Banka [N

Mjetet financiare, si né pikén 1. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e
Zyrés sé Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e
subvencioneve.

Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e
KK Decgan.

Vendimi hyn né fugi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Komuneés.

Me vendim njoftohen:

1.Pala,

2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3.Arhivi I KK Decan.

Dt.17.11.2025 :

. Kryet;riii Komunés \
Z\ EFRye7ne/7 35798 BashKim RAMOSA]

: : [ P e+
o 2042 2% X232
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. DEGANI

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT oon0
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN @

Né bazé té kérkesés s¢ M ga fshati [N Komuna ¢ Deganit, té
dt.31/ 10/ 2025, nr.02-30834 | pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e varrimit té

Babait t& tij/saj, NN . i/c cili/a ka vdekur me dt. I ¢ mbéshtetje té nenit
11. nenit 13 dhe nenit 58 té&| Ligjit pér Vetégeverisje Lokale Nr.03/L.-040 (“Gazeta Zyrtare e
Republikés sé¢ Kosovés”, Nr.28/2008). né bazé té nenit 56 pika 2 dhe pika 20 t& Statutit t& Komunés
sé Deganit, 01.Nr.IX-5, dt.3]1.10.2019, duke u bazuar né Vendimin e Kryetarit 02-15096,
dt.15.05.2024, pér mbulimin e shpenzimeve (& varrimit té qytetaréve me vendbanim t&€ pérhershém
né teritorin e Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé Deganit, me dt . merr kEté:

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHPENZIMEVE PER
SHERBIMET E VARRIMIT TE NN NGA FSHATI R

I1.

IIL.

IV.

Lejohen mjetet financiare pér subvencionimin e shpeniimeve pér shérbimet e
varrimit t¢ [N nga fshati _—_, Komuna e
Decanit, i/e cili/a ka vdekur me dt/ ¢ vieré 200.00 € ( Me fjalé:
dyqindeuro).

Mijetet financiare do té derdhen né llogariné rrjedhése aktive t¢ NN me

numér personal _ N, te Banka I

Mijetet financiare,|si né pikén I. té ketij vendimi ndahen nga| linja buxhetore e
Zyrés sé Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e
subvencioneve.

Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e
KK Decan.

Vendimi hyn né fuqi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Komunés.

Me vendim njoftohen:

1.Pala,

2 Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3.Arhivi I KK Degan.

02.Nr. ,
Dt.17.11.2025 2 : 2o
| 2 KE7€67R 20 24796 Kryetari 1Km:nuneq
0d  ofea| BeEIRLLy
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DEGANI

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT oon
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECA
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN 4 ﬁ}

1
Né bazé t€ kérkesés s¢ _ NN nga fshati MM Komuna e Deganit. t€dt.27/_06/_2025,
nr.02-15715_ pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e varrimit t& |nénds té tij/saj,

JEEN - i/c cili/a ka vdekur me dt. NN n¢ mbéshtetje té nenit 1 1. nenit 13 dhe

nenit 58 t€ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-040 (“Gazeta Zyrtare e Republikés s¢ Kosovés™.
Nr.28/2008). né bazé té nenit 56 pika 2 dhe pika 20 té Statutit t&¢ Komunés s&é Deganit, 01.Nr.IX-5.
dt.31.10.2019, duke u bazuar né Vendimin e Kryetarit 02-15096. dt.15.05.20241' pér mbulimin e
shpenzimeve t&é varrimit té qytetaréve me vendbanim té pérhershém né teritorin e Komunés sé
Decanit, Kryetari i Komunés sé Deganit, me dt.07.11.2025, merr kité:

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHPENZIMEVE PER

SHERBIMET E VARRIMIT TE _ I \CA FSHATI | B

L Lejohen mjetet financiare pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e
varrimit t¢ [N nga fshati I, Komuna e Deganit, i/e cili/a
ka vdekur me dt._| N né vleré 200.00 € ( Me fjalé: dyqihdeuro).

Mijetet financiare do té derdhen né llogariné rrjedhése té I e numér
personal I tc Banka I . '

II. Mjetet financiare, si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e
Zyrés sé Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e
subvencioneve.

III.  Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e
KK Decgan.

IV.  Vendimi hyn né fuqi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Komunés.

V. Me vendim njoftohen:
1.Pala, '
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe '
3.Arhivi I KK Decan.

02.Nr. .
Dt.07.11.2025 l ARUIKE £ o
Kryetafi®’Komunés
= =) a5 g i 7" §
Z.k2ee; 3679 Bashkim RAMOSA]

\ ._~ 1

t
|
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ke DEGANI

| REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT | ooo
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN ' @

Né bazé té kérkesés sé | [N ngca fshati HENNEEEN Komuna e Decanit, (&

dt. 23/ 10/ 2025, nr.02-_30273 pér subvencionimin e shpenzimeve pér shé rbimet e varrimit té

_nénés_té tij/saj, I . i/c cili/a ka vdekur me dt. . n¢ mbéshtetje t€ nenit 11,
nenit 13 dhe nenit 58 t& L igjit| pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-040 (*Gazeta Zyrtare ¢ Republikés
s& Kosovés”. Nr.28/2008). né bazé t& nenit 56 pika 2 dhe pika 20 t& Statutit t&¢ Komunés s¢ Deganit,
01.Nr.IX-5. dt.31.10.2019, duke u bazuar né Vendimin e Kryetarit 02-15096, dt.15.05.2024, pér
mbulimin e shpenzimeve t& varrimit té gytetaréve me vendbanim t€ pérhershém né teritorin ¢
Komunés sé Decanit, Kryetari/i Komungs sé Deganit, me dt.11.11.2025, merr kété:

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHPENZIMEVE PER

SHERBIMET E VARRIMIT TE N NGA FSHAT! I

L. Lejohen mjetet financiare pér subvencionimin e shpenzime*'e pér shérbimet e
varrimit t¢ [N, nga fshati [ Komuna e Deganit, i/e
cili/a ka vdekur me dt /IR né vleré 200.00 € ( Me fj.:Tié: dyqindeuro).
Mijetet financiare do té derdhen né llogariné rrjedhése té IR e
numér personal |ISEMEEAN  te Banka HENEN . '

II. Mijetet financiare, si né pikén 1. té kétij vendimi ndahen ng' linja buxhetore e
Zyrés sé Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e
subvencioneve. '

III.  Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Bu;&het dhe Financa e
KK Degan. 5

IV.  Vendimi hyn né fuqgi me rastin e nénshkrimit nga Kryetar I K#munés.

V. Me vendim njoftohen:
1.Pala,
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3.Arhivi I KK Degan.

02.Nr. |
Dt.11.11.2025 . |
Kryet'prj i Komunés
W/
- Ke—-c7ARIT 24784 BaShH e RAMOSAJ

©Q 3042 W T \&:
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—— DEGANI

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT oo
| REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
| REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN d}

1 |

Né bazé t& kérkesés s¢ | NN Komuna e Decanit, (&
dt21/ 10/ 2025, nr.02- 30103 pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e varrimit &

_axhés & tij/saj. JNNEN . i/c cili/a ka vdekur me JI ¢ mbéshtetje t€ nenit 11,
nenit 13 dhe nenit 58 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-040 (*“Gazeta l\ rtare e Republikés
sé Kosovés”. Nr.28/2008), né bazé té nenit 56 pika 2 dhe pika 20 t&é Statutit t& ](nmuncb sé Deganit.
01.Nr.IX-5, dt.31.10.2019, duke u bazuar né Vendimin e Kryetarit 02- 15096, dt.15.05.2024, pér
mbulimin e shpenzimeve t& varrimit t& qytetaréve me vendbanim t& perher}shem né teritorin e
Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé Deganit, me dt.11.11.2025, merr kété:

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHPENZIMEVE PER

SHERBIMET E VARRIMIT TE _

L. Lejohen mjetet financiare pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e
varrimit t¢ _ NG, Komuna e Decanit, i/e
cili/a ka Vdeku!r me (I né vleré 125.00 € ( Me fjalé:
njégindenjézetepeseuro).

Mijetet financiare do té derdhen né llogariné rriedhése té I e
numér personal N

II. Mjetet financiare, si né pikén L. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e
Zyrés sé Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e
subvencioneve.

[II.  Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e
KK Decgan.

IV.  Vendimi hyn né fuqi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Kamunés.

V. Me vendim njoftohen:
1.Pala,
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3.Arhivi I KK Degan.

02.Nr.

Dt.11.11.2025
Krvetan FKomunés:.

2. h2yESAAT | BYF7S Bathﬂm RAMOSAJ
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x X * K * ﬂ Q ﬂ
REPUBLIKA F KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

N& baz€ (& kérkesés s¢ zn; INEEG_GGE. | omuna e Decanit - t& datés
09.12.2025 dhe numér protokolli 02-33223 pér t& pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t& Komunés s¢ Deganit, Kryetari i Komunés sé
Deganit, merr kété:

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E
I

. Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar I K omuna e

Deganit, me nr. Personal IS Sipas kérkesés se cekur pér ndihme financiare,
pér shkak te kushteve te renda ekonomike nuk mund ti mbulojné shpenzimet elementare
te jetés.

I Shuma e mjeteve financiare t& lejuara &shté 1000 (njémijé ) euro. Mjetet do té derdhen

ne xhirollogarin¢ I

IIIl.  Mjetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

V. Pérrealizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VL. Me vendim njoftohen :
1. Pala
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa
3.Arkivi I KK Degan.

Kryeiari i Komunés
Bashkim Ramosaj
/A -4\

|
02. Nr. |
Dt. 10.12.2025 e
.;¥~l§j@%an4 33233
02 10.12.25
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA = OPSTINA DECAN

ooo

NG

NE€ baz€ t€ nenit 13 dhe nenit 58 té ligjit pér Vetqeverisje Lokale Nr. 03L/0-40 (“Gazeta

Zyrtare e Republikés sé Kosovés™, Nr.28/2008), nenit 56 pika 20 té statuti
s€ Deganit, n¢ ,béshtetje 1€ nenit 4 pika 6 dhe nenit 19 t& Rregullores s& MF

t t&¢ Komunés
-Nr.02/2013-

pér menaxhimin e pasurisé jo Financiare né Organizata Buxhetore, Kryetari i Komunés

s€ Decanit , me dt.17.12,2025, merr kété:

PER THEMELIMIN E KOMISIONIT PER INVENTARIZIM TE PAS

II.

II1.

IV.

02.NR.
Decan, dt. 17.12.2025

Themelohet Komisioni pér Inventarizim t& Pasurisé Jjo financiare
s€ Decanit pér vitin 2025, né kété pérbérje :

Al o T

VENDIM

URISE JO

FINANCIARE TE KOMUNES SE DECANIT PER VITIN 2025

Dyke Llolluni, Kryetare e Komisionit;
Edone Kameraj, Antare e Komisionit;
Veton Binakaj. Antar i Komisionit;
Mirlinda Lokaj, Antare e Komisionit
Zoje Selmonaj, Antare e Komisionit.

té Komunés

Pérgjegjésité e Komisionit pér Inventarizimin e Pasurisé jo financiare jané

si né vijim :

Komisioni éshté i obliguar qé regjistrimin dhe evidentimin e pasuriv
bashképunim me zyrtarin e pasurive té organizatés buxhetore.

Vendimi hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit nga ana e
Komunés.

Me vendim njoftohen:

[ B
2

Inventarizimi i té gjithé pasurisé jo financiare qé &shté n¢ pronési té

Komunés sé Deganit,
Verifikimi fizik dhe cilésor i gjendjes sé pasurisé jo financiz
Identifikimi i pasurisé qé nuk kané vleré té bartur,

Identifikimi i pasurive té démtuara dhe jashté pérdorimit,
Pérgatitja e raportit t€ pérgjithshém pas kryerjes sé invental

Té eméruarit né pikén I. t&€ vendimit, dhe
Arkivi i Komunés sé Decanit.

\Ire,

rizimit ,
e ta béjné né

Kryetarit té

i Komunés

Bashkim{ RAMOSA]

O) HE3QL25] wmein

7 < V4

/

V4
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT aoo
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

DECANI

N

Né bazé t¢ kerkeses s¢ _EG—_—GGGEEE Ko

dt.08/ 10/ 2025. nr.02- 29122 pér subvencionimin e shpenzimeve pér sh
Uo/ 10U/ =llze P p p

nénés té tij/saj. | NNEGE_. i/c cili/a ka vdekur me

11. nenit 13 dhe nenit 58 té Ligjit pér Vetégeverisje Lokale Nr.03/L-040 (“Gazeta Zyrtare e

Republikés sé Kosovés™, Nr,28/2008). né bazé té nenit 56 pika 2 dhe pika 20
sé¢ Decanit, 01.Nr.IX-5, dt.31.10.2019. duke u bazuar né Vendimin e
dt.15.05.2024. pér mbulimin e shpenzimeve té varrimit té qytetaréve me ven
né teritorin e Komunés sé De¢ganit, Kryetari i Komunés sé Deganit, me dt.11.1

I1.

II.

IV.

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHPENZIMEVE PER

Lejohen mijetet | financiare pér subvencionimin e shpenzim

varrimit t¢ N <o

muna e Decanit, t&
1érbimet e varrimit té
né mbéshtetje t& nenit

té Statutit t& Komunés
Kryetarit 02-15096,
dbanim t& pérhershém
2025, merr kété:

SHERBIMET E VARRIMIT TE NG

eve pér shérbimet e
muna e Decanit, i/e

cili/a ka vdekur/me dt.22/ 06/ 2025, né vleré 200.00 € ( Me fjalé: dyqindeuro).
Mijetet financiare do té derdhen né llogariné rrjedhése t¢ gl mc
numér personal _ I

Mjetet financiare, si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e
Zyrés sé Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Finan¢a, né kategoriné e

subvencioneve.

Pér realizimin ¢ kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér B

KK Decan.

uxhet dhe Financa e

Vendimi hyn né fuqi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Komunés.

Me vendim njoftohen:
1.Pala.
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe

3.Arhivi I KK Decan.

02.Nr.
Dt.11.11.2025

i-}{@dqml
02

SLY A
3)12-25

Kryetarjf Komunés
Bas |]<}‘rn RAMOSA]
<P <
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

DEGANI
goo

N

Né bazé té kérkesés sé
dt.22/ 10/ 2025, nr.02- 3021

I Komuna e Deganit, (&

|0_ pér subvencionimin e shpenzimeve pér shdrbimet e varrimit t&

bashkéshortit & tij/saj, NI e cili/a ka vdekur me dt. BB né mbéshtetje té nenit

11, nenit 13 dhe nenit 58 {
Republikés sé Kosovés™, Nr.2
sé¢ Decanit, 01.Nr.IX-5, dt.
dt.15.05.2024, pér mbulimin
né teritorin e Komunés sé Deg

PER LEJIMIN E MJETEVE
SHERBIMET E VAR

II.

[11.

IV.

Lejohen mjetet
varrimit té

& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-040
31.10.2019, duke u bazuar né Vendimin e

e shpenzimeve té varrimit té qytetaréve me vend
anit, Kryetari i Komunés sé Deganit, me dt.11.11.

VENDIM

financiare pér subvencionimin e shpenzime

(*Gazeta Zyrtare e

8/2008). né bazé t&é nenit 56 pika 2 dhe pika 20 t§ Statutit t&€ Komunés

Kryetarit 02-15096,
banim té pérhershém
2025, merr kété:

INANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHPENZIMEVE PER
IMIT TE _ e

ve pér shérbimet e

Komuna e Decanit, i/e

cili/a ka vdekur 5 e AR n¢ vleré 200.00 € ( Me fjalé: dyqindeuro).

Mjetet financiare

Mjetet financiare
Zyrés sé Kryeta
subvencioneve.

Pér realizimin e
KK Decan.

Vendimi hyn né

Me vendim njoft
1.Pala,
2.Drejtoria pér Bt
3.Arhivi I KK De

02.Nr.
Dt11.11.2025

si né pikén I. té kétij vendimi ndahen ng

r

phen:

1xhet dhe Financa dhe
can.

do té derdhen né llogariné rrjedhése t¢ I me numér
personal NG

a linja buxhetore e

rit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e

kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e

fuqi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari [ Komunés.

Z-tyetant  BUBHE ponramoen
02  2.de-2s fﬁ:@
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DEGANI

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT ogoo
| REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN ﬁ?

dt.20/ 10/ 2025, nr.02- 29897 pér subvencionimin e shpenzimeve pér sh¢rbimet e varrimit té

nénés té tij/saj. . i/e cili/a ka vdekur me (NN ¢ mbéshtetje t& nenit 11.
nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-040 (“Gazelzj Zyrtare e Republikés
sé Kosovés™, Nr.28/2008), né bazé té nenit 56 pika 2 dhe pika 20 t& Statutit t§ Komunés sé Deganit,
01.Nr.IX-5, dt.31.10.2019, duke u bazuar né Vendimin e Kryetarit 02-15096, dt.15.05.2024. pér
mbulimin e shpenzimeve lE? varrimit té qytetaréve me vendbanim t&é pérhershém n€ teritorin e
Komunés sé Deganit, Krycta[i'i i Komunés sé Decanit, me dt.11.11.2025, merr Kété:

| VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHPENZIMEVE PER
SHERBIMET E VARRIMIT TE Q

Nié bazé té kérkesés sé NG K(Enuna e Decanit, té

L Lejohen mjetet | financiare pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e
varrimit t¢ . K omuna e Deganit, i/e
cili/a ka vdekur me (N né vleré 200.00 € ( Me fjalé: dyqgindeuro).
Mijetet financiare do té derdhen né llogariné rrjedhése t¢ Il me numér

personal _

II. Mijetet financiare, si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e
Zyrés sé Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Finanda, né kategoriné e
subvencioneve.

II.  Pér realizimin ¢ kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e
KK Decan.

|
IV.  Vendimi hyn né fuqi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari [ Komunés.
V.  Me vendim njoftohen:
1.Pala,
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3.Arhivi I KK Decan.

02.Nr. ‘
Dt.11.11.2025 |

: Krye tariﬁi"Komuniés
Z: Zﬂdﬂ ot 3838 Bashkini RAMOSA]
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REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

REPIILH.II[A E KOSOVES KOMUNA E DECANITY

DEGANI
aon

NV

Né bazé té kérkesés sé

I Komuna ¢ Deganit, (¢

dt.01/ 10/ 2025, nr.02-28583 pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e varrimit té

véllaut té tij/saj, _ NN . i/c cili/a ka vdekur me d G

11, nenit 13 dhe nenit 58|t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-040 (“Gazeta Zyrtare e

né mbéshtetje té nenit

Republikés sé Kosovés™, Nri28/2008), né bazé té nenit 56 pika 2 dhe pika 20 té Statutit t€ Komunés

sé¢ Deganit, 01.Nr.IX-5, dt.31.10.2019, duke u bazuar né Vendimin e

Kryetarit 02-15096.

dt.15.05.2024, pér mbulimin e shpenzimeve (€ varrimit t& gytetaréve me vendbanim t& pérhershém

né teritorin e Komunés s€ Decanit. Kryetari i Komunés s¢ Deganit, me dt.11.1

PER LEJIMIN E MJETEVE# FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E S

VENDIM

2025, merr kété:

HPENZIMEVE PER

SHERBIMET E VARRIMIT TE _

II.

I1.

IV.

Lejohen mijetet | financiare pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e
J ] . e p

varrimit té
ife cili/a ka vdekur me d{ilj N né

dyqindeuro). |

Komuna e Deganit,

vleré 200.00 € ( Me fjalé:

Mijetet financiaﬁe do té derdhen né llogariné rrjedhése té NN o

numér personal

|
Mjetet financiaxjie, si né pikén 1. té kétij vendimi ndahen ng
Zyrés sé Kryeﬂlarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financ
subvencioneve.

Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér B
KK Decan.
i

Vendimi hyn né fugi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I K

Me vendim njofkohen:
1.Pala, |
2 Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe

3.Arhivi I KK Degan.

02.Nr.
Dt.11.11.2025

Z. /{fjdfm'?l 31830

02

Bash

za linja buxhetore e
a, né kategoriné e

uxhet dhe Financa e

LOomunes.

Kryetari yYKomunés

kim RAMQOSA]

3).12.28 ii"t_‘c:_.
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REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

REPUBLIKA F KOSOVES KOMUNA E DECANIT oon

DECANI

N

Né bazé té kérkesés sé[NGTNNNGNGGNGEEEEEE (¢ dt.09/ 10/ 202
subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e varrimit t&¢ _bashkéshortes té
i/e cili/a ka vdekur me (S n¢ mbéshtetje té nenit 11, nenit 13 df
Vetégeverisje Lokale Nr.03/L-040 (“Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés’
té nenit 56 pika 2 dhe pika 20 té Statutit t¢ Komunés s¢ Deganit, 01.Nr.IX-5,
bazuar né Vendimin e Kryetarit 02-15096, dt.15.05.2024., pér mbulimin e shpg
gytetaréve me vendbanim t& pérhershém né teritorin e Komunés sé Deganit,
Decanit, me dt.11.11.2025, merr kété:

. PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E §

II.

I1.

IV.

VENDIM

5. nr.02-_29248 pér

tij/saj, NN

1e nenit 58 té Ligjit pér
. Nr.28/2008). né bazé

dt.31.10.2019. duke u

enzimeve té varrimit té
Kryetari i Komunés sé

\HPENZIMEVE PER

SHERBIMET E VARRIMIT TE I

Lejohen mijetet| financiare pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e

varrimit t¢ _ SR /o ci
dt.30/ 07/ 2025, né vleré 200.00 € ( Me fjalé: dyqindeuro).

i/a ka vdekur me

Mijetet financiare do té derdhen né llogariné rrjedhése t¢ | me numér

personal I

Mjetet financiare, si né pikén I. té kétij vendimi ndahen n
Zyrés sé Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Finang
subvencioneve.

Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér B
KK Decan.

Vendimi hyn né fuqgi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I K

Me vendim njoftohen:

1.Pala,

2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3.Arhivi I KK Degan.

02.Nr.

ga linja buxhetore e
ra, né kategoriné e

uxhet dhe Financa e

LOmMunes.

Kryetarii Komunés

%/@d@mf 34329 Bashkifh RAMOSA]
02 31225 oo
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REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

DEGANI
gon

NV

Né bazé té kérkesés s¢ IIIINININININIINENNNNEEEE |<omuna e Decar
nr.02-_28672
I /- cili/a ka vdekur me d( NN n: mbéshtetje té
nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-040 (*Gazeta Zyrtare e R
Nr.28/2008), né bazé té nenit 56 pika 2 dhe pika 20 té Statutit t&¢ Komunés s
dt.31.10.2019, duke u bazuar né Vendimin e Kryetarit 02-15096. dt.15.05
shpenzimeve t€ varrimit t€ qytetaréve me vendbanim t€ pérhershém né tg

Deganit, Kryetari i Komunés sé Deganit, me dt.11.11.2025, merr kété:

pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e varrimi

VENDIM

it, t& dt.02/_10/_2025,
I & _Nénés té tij/saj.
t nenit 11, nenit 13 dhe
epublikés sé Kosovés™,
¢ Decanit, 01 .Nr.IX-5.
2024, pér mbulimin e
rritorin € Komunés sé

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E $HPENZIMEVE PER

II.

II1.

IV.

SHERBIMET E VARRIMIT TE

Lejohen mjetet| financiare pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e

varrimit t¢ I, K

pmuna e Decanit, i/e

cili/a ka vdekur me dil I né vleré 200.00 € ( Me fjalé: dygindeuro).

Mjetet financiare do té derdhen né llogariné rrjedhése . té

numér personal GGG

Mjetet financiare, si né pikén I. té kétij vendimi ndahen n
Zyrés sé Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Finan
subvencioneve.

I e

ga linja buxhetore e
ra, né kategoriné e

Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e

KK Decan.

Vendimi hyn né fuqi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Komunés.

Me vendim njoftohen:

1.Pala,

2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3.Arhivi I KK Decan.

02.Nr.

Kryetari iKomunés

) Bashkifa RAMOSA
Z Kydan% 3h829 a% "l,a_,g;_ =

02 3 42. 25
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANI]
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA = OPSTINA DECAN

DEGANI
oon

N

Né bazé té kérkesés s¢ NG <

dt.03/_10/_2025, nr.02-_28696_ pér subvencionimin e shpenzimeve pér sh

_Babait__ & tij/saj. . i/c cili/a ka vdekur me dtIENEEEEEE
11, nenit 13 dhe nenit 58 t&€ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-04
Republikés sé Kosovés™, Nr.28/2008), né bazé t& nenit 56 pika 2 dhe pika 20
sé¢ Deganit, 01.Nr.IX-5, dt.31.10.2019, duke u bazuar né Vendimin e
dt.15.05.2024, pér mbulimin| e shpenzimeve t& varrimit t& qytetaréve me venq
né teritorin e Komunés sé Decanit. Kryetari i Komunés sé Deganit, me dt.11.11

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E S

Comuna e Decanit, té
érbimet e varrimit té
né mbéshtetje té nenit
) (“Gazeta Zyrtare e
té Statutit t¢ Komunés
Kryetarit 02-15096.
({banim té pérhershém
2025, merr kété:

HPENZIMEVE PER

SHERBIMET E VARRIMIT TE _

L Lejohen mjetet | financiare pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e
varrimit t¢ | | Komuna e
Decanit, i/e cili/fa ka vdekur me dt/ill N né vleré 200.00 € ( Me fjalé:
dyqindeuro).

Mjetet financiare do té derdhen né llogariné rrjedhése té| [N e
numér personal |_IEEEEGEGG

I Mijetet financiare, si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e
Zyrés sé Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Finanda, né kategoriné e
subvencioneve.

I[II.  Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e
KK Degan.

IV.  Vendimi hyn né fuqi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Komunés.

V. Me vendim njoftohen:
1.Pala,

2 Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3.Arhivi I KK Degan.
02.Nr.

Dt.11.11.2025

; Kryetari i Komunés
‘2‘ @dﬂn { I1¥25 Bashkifﬁ RAMOSA]
02 3)-42-2S E’Mf-ﬁt
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANI

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

T gon

DEGANI

W

Né bazé t& kérkesés sé NG |

dt.08/ 10/ 2025, nr.02-_29113_ pér subvencionimin e shpenzimeve pér sh

(omuna e Deganit, té
érbimet e varrimit té

bashkéshortit__té tij/saj. j. IR i - cili/a ka vdekur me (MBS né mbéshtetje t8

nenit 11, nenit 13 dhe nenit 58 té Ligjit pér Vetégeverisje Lokale Nr.03/L-0
", Nr.28/2008). né bazé té nenit 56 pika 2 dhe pika 20
O1.Nr.IX-5, dt.31.10.2019, duke u bazuar né Vendimin e

Republikés sé Kosovés
sé Deganit,

dt.15.05.2024, pér mbulimin e shpenzimeve té varrimit t€ qytetaréve me ven
né teritorin e Komunés sé Decanit, Kryetari i Komunés s¢ Deganit, me dt.11.1

VENDIM

40 (“Gazeta Zyrtare e
té Statutit t¢ Komunés
Kryetarit 02-15096,
dbanim t& pérhershém
2025, merr kété:

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHPENZIMEVE PER

SHERBIMET E VARRIMIT TE I

IL.

I11.

IV.

Lejohen mijetet | financiare pér subvencionimin e shpenzim

varrimit t¢ NG | Komuna e

Decanit, i/e cili/fa ka vdekur me dt/ N né vieré

dygindeuro).

pve pér shérbimet e

200.00 € ( Me fjalé:

Mijetet financiare do té derdhen né llogariné rrjedhése té N " o

numeér personal I

Mijetet financiare, si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e
Zyrés sé Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Finan¢a, né kategoriné e

subvencioneve.

Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér B

KK Decan.

uxhet dhe Financa e

Vendimi hyn né fuqgi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari [ Komunés.

Me vendim njoftohen:

1.Pala,

2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe

3.Arhivi I KK Decan.

02.Nr.
Dt.11.11.2025

”{Z,@e{qn'?

3h82Y

Kryetari i Komunés

02 31.42-285 Bai}gl__;i’n:' IE%MOSAJ

Il



Ylli.Mazrekaj
Line

Ylli.Mazrekaj
Line

Ylli.Mazrekaj
Line

Ylli.Mazrekaj
Line

Ylli.Mazrekaj
Line

Ylli.Mazrekaj
Line

Ylli.Mazrekaj
Line

Ylli.Mazrekaj
Line


